Bendrojo naudojimo patalpų langai valomi 2 kartus per sutarties galiojimo laikotarpį. Neteikiant paslaugų pagal sutartį ir sutarties priedą Nr. 1, bus laikoma, kad tai yra esminis Sutarties pažeidimas.

3. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS 

3.1. Pradinės sutarties vertė yra 9005,31 Eur (devyni tūkstančiai penki eurai, 31 ct) Eur be PVM, PVM sudaro 1891,12 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 12 ct). 
3.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainiai, pagal kuriuos teikiamos Paslaugos, nurodyti Sutarties priede Nr. 1.
3.3. Į paslaugų teikimo kainą įskaičiuojamos visos išlaidos ir visi mokesčiai.
3.4.